cadastramento e levantamento documental, filiação e capacitação ao

associativismo e integração sócio-comunitária dos beneficiados pelo

Programa.

Art. 2°..  Em decorrência do disposto no artigo 1° poderão ser

despendidos até R$ 2.000,00 (dois mil reais) por unidade habitacional,

limitado ao valor de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais).

Art. 3°..  Em decorrência do disposto no artigo 1° poderão ser

despendidos até R$ 2.000,00 (dois mil reais) por unidade habitacional,

limitado ao valor de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais).

Art. 4°..  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

JARDIM, 03 DE SETEMBRO DE 2013

 ERNEY CUNHA BAZZONO BARBOSAPrefeito Municipal